
Piest'ansk6 2503143

915 01 Nov6 Mesto nad V6hom

Okresn! sUd Trenein, vloZka d.13283/R

Drc 2020183396 rc DPH SK2020183396
PeiaZnf ilstav: UniCredit Bank.

eislo uetu/k6d: 6625457008 I 1111
IBAN/SWIFT: SK0911110000006625457008 / UNCRSKBX

Konednf prijemca rdo:

4{Qa

FAKTURA 6. 3102845

KonStantny symbol: 008

Odberatel': te O: 37971832
Specializovani nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o.

KlSStorni 134

949 01 Nitra 1

Tel.: 03716941 227
Dle: 2021877792
te DPH 5K2021877792

Fax: 037/6510 616

DodSvatel':
DEMIFOOD, spol. s r.o.

Tel'

Dt0:
IE DPH

Stredisko: 9 ZAkazka.0

Fakturui V5m

tco 36324124

Objednand dria:
Dodaci list e.:
Forma 0hrady:

Sp6sob dopravy

DAtum splatnosti:
DStum vyhotovenia:
Danova povinnost':
Ddtum dodania:

3102845
pp

21 .04.2013
22.03.2013
22.03.2013

Podet MJ MJ Cena Sadzba DPH MJCena(+DPH Celkom Celkom s DPH

S.t.rastlinn6 maslo 209 minibale
Tvaroh Skg

Smotana na varenie 12ok25Om

840,000
2,000

27,000

0,0661

15,675

0,4256

20%
20%
20%

55,52

31,35
11.49

66,62
37,62
13,79

ks

ks

ks

0,0132 0,0793

3.135 18,8100

0.08s1 0.5107

Fax 
LlMu

Zdklad DPH DPH Celkom

lnformativna Ciastka celkom: 3 556,07 SKK

Konverzn,! kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe 20 %
Osloboden6
Mimo DPH

Sueet

98,37

0,00

0,00

98,37

19,67

19,67

1 18,04

0,00
0,00

118.04

POZOR!!!

PROSiME ODBERATEI-A O SKONTROLOVANIE SVOJICH UDAJOV UVADZANVCH

V PRIPADE AKVCHKOTVEK NEZROVNALOSTi NAIV To OZNAMTE::I

DODACi LIST JE SUCASiOU FAKTURY.

Distribuovan6 vlrobky s0 v s0lade so z6konom e.23120022.2.,k|ofi dopltia a menizakon e . 15211995 Z.z. o potravindch

a potr.k6dexu SR a tlm sa zabezpe6uje zdravotnA ne5kodnost'a kvalita distribuovanlch vlirobkov.

Pri uhrade uv6dzajte prosim ako var.symbol dislo faktUry.

Ddtum dodania tovaru je zhodn! s ddtumom vystavenia fakt0ry

PROSiM SKONTROLUJTE SI TOVARI

DODAVATET NEZODPOVEDA ZA ROZDIELY ZISTENE PO POTVRDENi PREVZATIA TOVARU:

Vystavil: Nast./Program/Uiiv. E-mail. demifood@demifood.sk
Telef6n: 03217781064-konalel',03217781062-ekonomika,032l7781581-obchonyzest, Fax.03217781580

cetkom k ohrade EURf-118P4

NA NASEJ FAKTURE,

'fil fliffi

#YC060024, program firmy @ MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno


